
 Име и 

презиме на 

наставник

от 

да се наведе Предмети 

што ги 

предава 

наставникот 

Вкупен број 

на 

предмети  

звањето во кое е 

избран и во која 

научна област 

Областа во која 

што е 

докториран 

институција

та каде 

работи во 

редовен 

работен 

однос 

зимск

и 
лете

н 

1 Д-р Еди Ќела Доцент/ 
Македонски јазик 

и 

Мултикултурализа

м  

Наука за 

јазикот / 
Лингвистика  

Меѓународе

н 

Универзитет 

во Струга / 

МУС  

-Македонски 

јазик  
-Турски 

јазик  
-Албански 

јазик 

2 1 

2 Кујтеса Гега  Лектор по 

англиски јазик  
Англиски 

јазик  
МУС   -Англиски 

јазик  
2 2 

3 Д-р 

Гузимтар 

Рушани 

Доцент / 
Казнено право  

Правосудни 

студии 
МУС   -Основи на 

право   
- Основи на 

службеничко 

право  

1 2 

4 Д-р Сејфула 

Османи  
Редовен професор/ 

Правни науки  
Меѓународно 

право   
МУС   -Човекови 

права и 

слободи  

1 2 

5 Д-р Дашмир 

Насуфи  
Вонреден 

професор / 
Криминологија  

Криминологиј

а  
МУС   -Менаџмент 

на кризи  
-Сајбер 

безбедност 
  

1 1 

6 Д-р Армен 

Кадриу 
Редовен професор 

/ 
Маркетинг 

Маркетинг МУС  -Вовед во 

економија и 

бизнис  
-Основи на 

маркетинг  

2 0 

7 Д-р Билјана 

Цигловска 

Бојчевска 

Редовен професор 

/ Меѓународна 

економија  

Меѓународна 

економија  
МУС  -Европска 

економска 

интеграција  
-Единствен 

пазар на ЕУ 

2 1 

8 Д-р Гзим 

Селими  
Редовен професор 

/ 
Економски науки 

Финансии   МУС  -Основи на 

сметководств

о  
  

1 1 

9 Д-р Сенада 

Љачка  
Доцент /  

Меѓународно 

јавно право  

Меѓународно 

јавно право  
МУС  -Современи 

политички 

системи  
-Политички 

системи 

1 2 

1

0 
Д-р Фатљум 

Баута  
Доцент / 

Информациони 

системи и мрежи 
  

Компјутерски 

науки  
МУС   -ИТ 

Вештини  
-МИС-  

2 1 

1

1 
Д-р Љупчо 

Стојчески  
Редовен професор 

/ 
Финансии 

Финансии  МУС   -Финансиско 

сметководств

о  

1 0 



1

2 
Д-р Дритон 

Харуни 
Доцент/ 

Казнено право 
Казнено 

право 
МУС   -Казнено 

право   

1 1 

1

3 
Д-р Рудина 

Каја 
Доцент/ 

Меѓународно 

приватно право 

Меѓународно 

приватно 

право 

МУС   -

Меѓународно 

јавно право  
- Право на ЕУ 

1 1 

1

4 
Д-р Генц 

Мерко 
Вонреден 

професор / 
Правни науки 

Правосудни 

студии 
МУС   -Историја на 

правото и 

државата  
-Социологија 

на право 

1 1 

1

5 
Д-р Назмије 

Мерко 

Забзун 

Вонреден 

професор 
Економија МУС   -Финансиски 

пазари и 

институции  

0 1 

1

6 
Д-р Ружди 

Матоши 
Вонреден 

професор/ 
Бизнис менаџмент 

Бизнис 

менаџмент 
МУС   -Основи на 

менаџмент  
-Менаџмент 

на човечки 

ресурси 
-Водство и 

организациск

и развој  

1 1 

 
 

Име и 

презиме на 

наставник

от 

да се наведе Предмети 

што ги 

предава 

наставникот 

Вкупен број 

на 

предмети  

звањето во кое е 

избран и во која 

научна област 

Областа во која 

што е 

докториран 

институција

та каде 

работи во 

редовен 

работен 

однос 

зимск

и 
лете

н 

1 Д-р Еди Ќела Доцент/ 
Македонски јазик 

и 

Мултикултурализа

м  

Наука за 

јазикот / 
Лингвистика  

Меѓународе

н 

Универзитет 

во Струга / 

МУС  

-Македонски 

јазик  
-Турски 

јазик  
-Албански 

јазик 

2 1 

2 Кујтеса Гега  Лектор по 

англиски јазик  
Англиски 

јазик  
МУС   -Англиски 

јазик  
2 2 

3 Д-р 

Гузимтар 

Рушани 

Доцент / 
Казнено право  

Правосудни 

студии 
МУС   -Основи на 

право   
- Основи на 

службеничко 

право  

1 2 

4 Д-р Сејфула 

Османи  
Редовен професор/ 

Правни науки  
Меѓународно 

право   
МУС   -Човекови 

права и 

слободи  

1 2 

5 Д-р Дашмир 

Насуфи  
Вонреден 

професор / 
Криминологија  

Криминологиј

а  
МУС   -Менаџмент 

на кризи  
-Сајбер 

безбедност 
  

1 1 

6 Д-р Армен 

Кадриу 
Редовен професор 

/ 
Маркетинг 

Маркетинг МУС  -Вовед во 

економија и 

бизнис  

2 0 



-Основи на 

маркетинг  
7 Д-р Билјана 

Цигловска 

Бојчевска 

Редовен професор 

/ Меѓународна 

економија  

Меѓународна 

економија  
МУС  -Европска 

економска 

интеграција  
-Единствен 

пазар на ЕУ 

2 1 

8 Д-р Гзим 

Селими  
Редовен професор 

/ 
Економски науки 

Финансии   МУС  -Основи на 

сметководств

о  
  

1 1 

9 Д-р Сенада 

Љачка  
Доцент /  

Меѓународно 

јавно право  

Меѓународно 

јавно право  
МУС  -Современи 

политички 

системи  
-Политички 

системи 

1 2 

1

0 
Д-р Фатљум 

Баута  
Доцент / 

Информациони 

системи и мрежи 
  

Компјутерски 

науки  
МУС   -ИТ 

Вештини  
-МИС-  

2 1 

1

1 
Д-р Љупчо 

Стојчески  
Редовен професор 

/ 
Финансии 

Финансии  МУС   -Финансиско 

сметководств

о  

1 0 

1

2 
Д-р Дритон 

Харуни 
Доцент/ 

Казнено право 
Казнено 

право 
МУС   -Казнено 

право   
1 1 

1

3 
Д-р Рудина 

Каја 
Доцент/ 

Меѓународно 

приватно право 

Меѓународно 

приватно 

право 

МУС   -

Меѓународно 

јавно право  
- Право на ЕУ 

1 1 

1

4 
Д-р Генц 

Мерко 
Вонреден 

професор / 
Правни науки 

Правосудни 

студии 
МУС   -Историја на 

правото и 

државата  
-Социологија 

на право 

1 1 

1

5 
Д-р Назмије 

Мерко 

Забзун 

Вонреден 

професор 
Економија МУС   -Финансиски 

пазари и 

институции  

0 1 

1

6 
Д-р Ружди 

Матоши 
Вонреден 

професор/ 
Бизнис менаџмент 

Бизнис 

менаџмент 
МУС   -Основи на 

менаџмент  
-Менаџмент 

на човечки 

ресурси 
-Водство и 

организациск

и развој  

1 1 

 

 
 

Име и 

презиме 

на 

наставник

от 

да се наведе Предмети 

што ги 

предава 

наставникот 

Вкупен број 

на предмети  звањето во 

кое е избран 

и во која 

научна 

област 

Областа во 

која што е 

докториран 

институција

та каде 

работи во 

редовен зимск

и 
Лете

н 



работен 

однос 

1. 11

11 

1.Д-р 

Армен 

Кадриу 

Редовен 

професор / 
Маркетинг 

Маркетинг Меѓународен 

Универзитет 

во Струга / 

МУС  

-Вовед во 

економија и 

бизнис  
-Основи на 

маркетинг  

2 0 

2 Д-р 

Гузимтар 

Рушани  

Доцент / 
Казнено 

право  

Правосудни 

студии 
МУС   -Основи на 

право   
- Основи на 

службеничк

о право  

1 2 

3 Д-р 

Сејфула 

Османи  

Редовен 

професор/ 
Правни 

науки  

Меѓународно 

право   
МУС   -Човекови 

права и 

слободи  

1 2 

4 Д-р 

Билјана 

Цигловска 

Бојчевска 

Редовен 

професор / 

Меѓународна 

економија  

Меѓународна 

економија  
МУС   -Европска 

економска 

интеграција  
-Единствен 

пазар на ЕУ 

2 1 

5 Д-р Гзим 

Селими  
Редовен 

професор / 
Економски 

науки 

Финансии   МУС   -Основи на 

сметководст

во  
  

1 1 

6 Д-р Сенада 

Љачка  
Доцент /  

Меѓународно 

јавно право  

Меѓународно 

јавно право  
МУС  -Современи 

политички 

системи  
-Политички 

системи 

1 2 

7 Д-р 

Фатљум 

Баута  

Доцент / 

Информацио

ни системи и 

мрежи 
  

Компјутерск

и науки  
МУС  -ИТ 

Вештини  
-МИС-  

2 1 

8 Д-р 

Дашмир 

Насуфи  

Вонреден 

професор / 
Криминолог

ија  

Криминолог

ија  
МУС  -Менаџмент 

на кризи  
 -Сајбер 

безбедност 

1 1 

9 Д-р Љупчо 

Стојчески  
Редовен 

професор / 
Финансии 

Финансии  МУС  -

Финансиско 

сметководст

во  

1 0 

10 Д-р Ружди 

Матоши 
Вонреден 

професор/ 
Бизнис 

менаџмент 

Бизнис 

менаџмент 
МУС   -Основи на 

менаџмент  
-Менаџмент 

на човечки 

ресурси 
-Водство и 

организацис

ки развој  

1 1 

11 Д-р 

Назмије 

Мерко 

Забзун 

Вонреден 

професор 
Економија МУС   -

Финансиски 

пазари и 

институции  

0 1 



12 Д-р 

Дритон 

Харуни 

Доцент/ 
Казнено 

право 

Казнено 

право 
МУС   -Казнено 

право   

1 1 

13 Д-р Рудина 

Каја 
Доцент/ 

Меѓународно 

приватно 

право 

Меѓународно 

приватно 

право 

МУС   -

Меѓународн

о јавно 

право  
- Право на 

ЕУ 

1 1 

14 Д-р Генц 

Мерко 
Вонреден 

професор / 
Правни 

науки 

Правосудни 

студии 
МУС   -Историја на 

правото и 

државата  
-

Социологија 

на право  

1 1 

 


